別紙4の1（コンソーシアム用）
入札保証金免除申請書
令和　　年　　月　　日
和歌山県知事　様
申請者
住所又は所在地

商号又は名称

氏名

一般競争入札に付する下記入札について、和歌山県財務規則第87条の規定により入札保証金の免除を受けたいので、関係資料を添えて申請します。
なお、下記2に記載の契約については、契約期間内に履行し、所要の完了検査に合格したことに相違ないことを誓約します。

記
1 入札事項名
	入札に付する事項
	事業年度
	令和６年度から令和12年度まで

	業務の名称
	令和6年度行政事務用パソコン賃貸借

	入札を行う
場所及び日時
	場所
	和歌山県庁南別館5階
和歌山県総務部行政企画局情報基盤課別室

	日時
	令和７年３月11日（火）午後1時30分

2 国（独立行政法人等を含む。）又は地方公共団体との契約実績
	発注者
	契約の業務名等
	契約日
	完了日
	契約金額

※過去2年間で、同種・同規模の実績を2以上記載してください。
※上記を証明する資料として、次の書面を必ず添付してください。
1 2に記載した契約に係る契約書の写し（業務の名称、契約期間、契約金額等が分かるもの）
別紙4
2 2に記載した契約に係る仕様書等の資料の写し（履行した業務の内容が分かるもの）
入札保証金免除申請書
令和　　年　　月　　日
和歌山県知事　様
申請者
コンソーシアム名
（コンソーシアムの当該権限を有する者）
住所又は所在地
商号又は名称
氏名

一般競争入札に付する下記入札について、和歌山県財務規則第87条の規定により入札保証金の免除を受けたいので、関係資料を添えて申請します。
なお、下記2に記載の契約については、契約期間内に履行し、所要の完了検査に合格したことに相違ないことを誓約します。

記
1 入札事項名
	入札に付する事項
	事業年度
	令和６年度から令和12年度まで

	業務の名称
	令和6年度行政事務用パソコン賃貸借

	入札を行う
場所及び日時
	場所
	和歌山県庁南別館5階
和歌山県総務部行政企画局情報基盤課別室

	日時
	令和７年３月11日（火）午後1時30分

2 国（独立行政法人等を含む。）又は地方公共団体との契約実績
	発注者
	契約の業務名等
	契約日
	完了日
	契約金額

※過去2年間で、同種・同規模の実績を2以上記載してください。
※上記を証明する資料として、次の書面を必ず添付してください。
1 2に記載した契約に係る契約書の写し（業務の名称、契約期間、契約金額等が分かるもの）
2 2に記載した契約に係る仕様書等の資料の写し（履行した業務の内容が分かるもの）